АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                    ДУБРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

    НИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               с.Дубровка

 11 марта 2014 года                                                                    № 24
Об утверждении плана

мероприятий, направленных

на рост экономики, доходов бюджета

и оптимизацию расходов бюджета

муниципального образования

Дубровское сельское поселение,

совершенствование  социальной политики

 и институциональных реформ на 2014-2016 годы

В целях улучшения бюджетного планирования, организации исполнения бюджета муниципального образования Дубровское сельское поселение, совершенствования социально-экономической политики и институциональных реформ, постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на рост экономики, доходов бюджета и оптимизацию расходов бюджета муниципального образования Дубровское сельское поселение, совершенствование социальной политики и институциональных  реформ на 2014-2016 годы.

2.Лицам, ответственным за выполнение Плана мероприятий, направленных на рост экономики, доходов бюджета и оптимизацию расходов бюджета муниципального образования Дубровское сельское поселение, совершенствование социальной политики и институциональных  реформ на 2014-2016 годы, ежеквартально в срок до 5 числа, следующего за отчетным периодом, представлять в Управление финансов Администрации муниципального образования «Николаевский район» отчет о его реализации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с дня  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
Дубровское  сельское поселение                                                    О.В.Рябова